
Istituto Comprensivo Statale «Croce»
Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Tel.  051 598372 – 051 6183724     Fax 051 6192124
e-mail: iccroce@iccroce.org –  boic874008@pec.istruzione.it

sito web: http://iccroce.org
Codice fiscale: 91233900371 - Codice meccanografico BOIC874008

Prot. N. 1815/C23                                                                                                                                                                               Casalecchio di Reno, 29/12/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria determina Prot. N. 1288/C14 del 02/12/2015 con la quale si dava avvio al procedimento di individuazione di un esperto esterno per attività di 
supporto e ascolto psicologico;
Visto il relativo Avviso Pubblico pubblicato sul sito istituzionale dell'Ic “Croce” di Casalecchio di Reno;
Espletate le procedure di valutazione previste nell'avviso;
Visto il verbale della Commissione Giudicatrice;
Vista la Legge 241/1990 e s.m.i.;
Visto il D. Leg.vo 165/2001, in particolare gli artt. 5 e 25;

DISPONE

la pubblicazione sul sito istituzionale dell'Istituto Comprensivo “Croce” di Casalecchio di Reno della graduatoria di merito definitiva con i relativi punteggi.
                                      

GRADUATORIA DEFINITIVA VALUTAZIONE DOMANDE OFFERTE PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO E ASCOLTO PSICOLOGICO A.S. 15-16
Pos. ESPERTI Qualità

dell’offerta
(massimo
70 punti)

Offerta 
Economica
(massimo 
30 punti)

TOTALE 
PUNTI

Laurea 
Magistrale in 
Psicologia o 
Medicina
(max. 10 p.ti)

Scuola di 
specializzazione 
in Psicoterapia
(max. 10 p.ti)

Seconda 
Laurea
(max. 5 p.ti)

Master 
Universitari di 
I/II livello e/o 
corsi di 
Specializzazion
e 

Esperienze 
pregresse 
presso altre 
istituzioni 
scolastiche 
come psicologo

Esperienze 
pregresse 
presso questa 
istituzione 
scolastica 
valutata 

Esperienza 
pregressa come
psicologo 
iscritto all’albo 
presso 
associazioni ed 

Pubblicazioni 
specifiche nella
materia oggetto
dell'incarico
(max. 3 p.ti)

Esperienze di 
docenza 
nell'ambito 
dell'attività 
oggetto 
dell'incarico

Servizio 
prestato come 
docente per 
almeno un 
anno presso 
scuole  statali 

mailto:iccrocecasalecchio@scuole.bo.it
mailto:boic874008@pec.istruzione.it


/Perfezionamen
to Universitari 
annuali 
attinenti alla 
materia oggetto
di incarico
(max. 4 p.ti)

Scolastico con 
iscrizione 
all’albo 
(almeno trenta 
ore/anno 
scolastico)
(max. 6 p.ti)

positivamente 
come psicologo
Scolastico con 
iscrizione 
all’albo
(max. 20 p.ti)

enti aventi 
come finalità 
l’assistenza ed 
il supporto dei 
minori nella 
fase della 
crescita e nelle 
relazioni con il 
contesto 
familiare e 
scolastico 
(almeno 15 ore 
per anno)
(max. 5 p.ti)

(max. 5 p.ti) con il possesso 
dell’abilitazion
e 
all’insegnamen
to (max. 2 p.ti)

1 BONFANTI IARA p.ti 2 p.ti 10 p.ti 0 p.ti 4 p.ti 6 p.ti 15 p.ti 1 p.ti 0 p.ti 2 p.ti 0 p.ti 30
2 DALPOZZO 

ROBERTO p.ti 6 p.ti 10 p.ti 0 p.ti 4 p.ti 0 p.ti 0 p.ti 5 p.ti 0 p.ti 2 p.ti 0 p.ti 0
3 SESTIGIANI FIORELLA ESCLUSA PER 

PROBLEMI/INCOMPLETEZZA 
DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA

Casalecchio di Reno, lì 29/12/2015   Il Dirigente Scolastico
     F.to Prof. Ssa Virna Venturoli

firma autografa sostituita da indicazione mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/9


	Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

